中标通知书

（项目编号：KSF1A230007)

  中国建筑技术集团有限公司  ：

缩进 你方于  2023年5月9日   所递交的  减河公园升级改造工程（勘察）   投标文件已被我方接

受，被确定为中标人。

招标项目

名称

减河公园升级改造工程（勘察）  

中标价格小写： 1778837 元    大写： 壹佰柒拾柒万捌仟捌佰叁拾柒元整

中标范围

减河公园升级改造工程的地上物地形、地下管线测绘、勘探和取样、土工试验、原位测

试、水质分析等相应配套工作，以及验槽、验收、配合勘察文件强制审查等后续服务工

作。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市顺义区园林绿化服务中心（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  05  月  29  日